附件3

2022年度乡村文化和旅游带头人支持项目推荐人选信息汇总表

推荐单位：                      （市级文化和旅游部门盖章）

	序号
	姓名
	性别
	民族
	出生年月
	政治面貌
	学历/学位
	工作单位及职务
	专业方向
	依托项目名称 
	是否推荐资助

	1
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	是/否

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


填表人：               办公电话：           手机号码：              传真号：


